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Praga, dn. 8 marca 2019 r. 

Zał. nr 1. do Powiadomienia o planowanych nowych połączeniach nowych przewozach 

pasażerskich na trasie międzynarodowej znak: L.Dz.: LEG-DOPK-24/03/2019/JW 

L.Dz.: LEG-DOPK-24/03/2019/JW

Leo Express Global a.s. 

Řehořova 908/4, Žižkov 

130 00 Praha 3 

Sz. P. Ignacy Góra 

Prezes UTK 

Urząd Transportu Kolejowego 

Departament Regulacji Rynku Kolejowego 

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa

Dot. powiadomienia o planowanych nowych przewozach pasażerskich na trasie 

międzynarodowej 

Szczegółowa trasa uwzględniająca wszystkie stacje zatrzymania planowanej usługi wraz ze 

wskazaniem odległości między tymi stacjami oraz godzin odjazdów ze wszystkich stacji na 

relacji: 

Praha hl. n. – Terespol – granica państwa: 

Nazwa stacji 
Km 

osi 
Km 

Nr pociągu międzynarodowego 

1351 1355 1357 1361 

p.: o.: p.: o.: p.: o.: p.: o.: 

Praha hl. n. 0 0 08:09 10:09 12:09 16:09 

Praha Libeń 5 5 8:15 08:16 10:15 10:16 12:15 12:16 16:15 16:16 

Kolin 57 62 8:45 08:46 10:45 10:46 12:45 12:46 16:45 16:46 

Pardubice hl. n. 42 104 9:04 09:05 11:04 11:05 13:04 13:05 17:04 17:05 

Zabrech na 

Morave 

100 204 9:57 09:58 11:57 11:58 13:57 13:58 17:57 17:58 

Olomouc hl. n. 46 250 10:19 10:20 12:19 12:20 14:19 14:20 18:19 18:20 

Prerov 22 272 10:37 10:38 12:33 12:34 14:33 14:34 18:33 18:34 

Hranice na 

Morave 

29 301 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57 18:56 18:57 

Schdol nad Odrou 21 322 11:08 11:09 13:08 13:09 15:08 15:09 19:08 19:09 

Studenka 12 334 11:15 11:16 13:15 13:16 15:15 15:16 19:15 19:16 

Ostrava Svinov 17 351 11:26 11:27 13:26 13:27 15:26 15:27 19:26 19:27 

Ostrava hl. n. 5 356 11:35 11:36 13:34 13:35 15:34 15:35 19:34 19:35 

Bohumin 8 364 11:42 11:43 13:41 13:42 15:41 15:42 19:41 19:42 
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Zebrzydowice 21 385 12:07 12:08 14:07 14:08 16:07 16:08 20:07 20:08 

Pszczyna 36 421 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 20:32 20:33 

Tychy 19 440 12:46 12:47 14:46 14:47 16:46 16:47 20:46 20:47 

Katowice Ligota 11 451 12:55 12:56 14:55 14:56 16:55 16:56 20:55 20:56 

Katowice 

Osobowe 

6 457 13:01 13:02 15:01 15:02 17:01 17:02 21:01 21:02 

Sosnowiec 9 466 13:09 13:10 15:09 15:10 17:09 17:10 21:09 21:10 

Dąbrowa 

Górnicza 

9 475 13:16 13:17 15:16 15:17 17:16 17:17 21:16 21:17 

Zawiercie 26 501 13:31 13:32 15:31 15:32 17:31 17:32 21:31 21:32 

Włoszczowa 70 571 14:11 14:12 16:11 16:12 18:11 18:12 22:11 22:12 

Opoczno 62 633 14:39 14:40 16:39 16:40 18:39 18:40 22:39 22:40 

Warszawa 

Zachodnia 

119 752 15:29 15:30 17:29 17:30 19:29 19:30 23:29 23:30 

Warszawa 

Centralna 

3 755 15:33 15:34 17:33 17:34 19:33 19:34 23:33 23:34 

Warszawa 

Wschodnia 

4 759 15:39 15:40 17:39 17:40 19:39 19:40 23:39 23:40 

Mińsk 

Mazowiecki 

36 795 16:03 16:04 18:03 18:04 20:03 20:04 0:03 00:04 

Siedlce 52 847 16:33 16:34 18:33 18:34 20:33 20:34 0:33 00:34 

Łuków 28 875 16:49 16:50 18:49 18:50 20:49 20:50 0:49 00:50 

Terespol 89 964 17:29 17:30 19:29 19:30 21:29 21:30 1:29 01:30 

Granica Państwa 2 966 17:45 19:45 21:45 01:45 

Granica państwa – Terespol – Praha hl. n. 

Nazwa stacji 
Km 

osi 
km 

Nr pociagu międzynarodowego 

1354 1356 1362 1366 

p.: o.: p.: o.: p.: o.: p.: o.: 

Granica Państwa 0 0 23:39 1:39 6:39 9:39 

Terespol 2 2 23:42 23:43 1:42 1:43 6:42 6:43 9:42 9:43 

Łuków 89 91 0:41 0:42 2:41 2:42 7:41 7:42 10:41 10:42 

Siedlce 28 119 1:01 1:02 3:01 3:02 8:01 8:02 11:01 11:02 

Mińsk 

Mazowiecki 

52 171 1:26 1:27 3:26 3:27 8:26 8:27 11:26 11:27 

Warszawa 

Wschodnia 

36 207 1:51 1:52 3:51 3:52 8:51 8:52 11:51 11:52 

Warszawa 

Centralna 

4 211 1:57 1:58 3:57 3:58 8:57 8:58 11:57 11:58 

Warszawa 

Zachodnia 

3 214 2:01 2:02 4:01 4:02 9:01 9:02 12:01 12:02 

Opoczno 119 333 2:51 2:52 4:51 4:52 9:51 9:52 12:51 12:52 

Włoszczowa 62 395 3:19 3:20 5:19 5:20 10:19 10:20 13:19 13:20 
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Zawiercie 70 465 3:59 4:00 5:59 6:00 10:59 11:00 13:59 14:00 

Dąbrowa 

Górnicza 

26 491 4:14 4:15 6:14 6:15 11:14 11:15 14:14 14:15 

Sosnowiec 9 500 4:21 4:22 6:21 6:22 11:21 11:22 14:21 14:22 

Katowice 

Osobowe 

9 509 4:29 4:30 6:29 6:30 11:29 11:30 14:29 14:30 

Katowice Ligota 6 515 4:35 4:36 6:35 6:36 11:35 11:36 14:35 14:36 

Tychy 11 526 4:44 4:45 6:44 6:45 11:44 11:45 14:44 14:45 

Pszczyna 19 545 4:58 4:59 6:58 6:59 11:58 11:59 14:58 14:59 

Zebrzydowice 36 581 5:23 5:24 7:23 7:24 12:23 12:24 15:23 15:24 

Bohumin 21 602 5:49 5:50 7:49 7:50 12:49 12:50 15:49 15:50 

Ostrava hl. n. 8 610 5:56 5:57 7:56 7:57 12:56 12:57 15:56 15:57 

Ostrava Svinov 5 615 6:04 6:05 8:04 8:05 13:04 13:05 16:04 16:05 

Studenka 17 632 6:15 6:16 8:15 8:16 13:15 13:16 16:15 16:16 

Schdol nad 

Odrou 

12 644 6:22 6:23 8:22 8:23 13:22 13:23 16:22 16:23 

Hranice na 

Morave 

21 665 6:34 6:35 8:34 8:35 13:34 13:35 16:34 16:35 

Prerov 29 694 6:57 6:58 8:57 8:58 13:57 13:58 16:57 16:58 

Olomouc hl. n. 22 716 7:11 7:12 9:11 9:12 14:11 14:12 17:11 17:12 

Zabrech na 

Morave 

46 762 7:33 7:34 9:33 9:34 14:33 14:34 17:33 17:34 

Pardubice hl. n. 100 862 8:26 8:27 10:26 10:27 15:26 15:27 18:26 18:27 

Kolin 42 904 8:45 8:46 10:45 10:46 15:45 15:46 18:45 18:46 

Praha Libeń 57 961 9:15 9:16 11:15 11:16 16:15 16:16 19:15 19:16 

Praha hl. n. 5 966 9:23 11:23 16:23 19:23 

Z wyrazami szacunku, 

  

Koordynator Działu Organizacji Przewozów Kolejowych 

Pełnomocnik Zarządu Leo Express Global a. s. 

/dokument został wniesiony drogą elektroniczną i został 

opatrzony podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP/ 




